
                                  Głuchowo, 12 sierpnia 2018 r. 

 

PROTOKÓŁ SĘDZIEGO GŁÓWNEGO 

XV EUROPEJSKICH I XVIII KRAJOWYCH ZAWODÓW SIKAWEK KONNYCH 

 

 

 W dniu 12 sierpnia 2018 r. na stadionie w Cichowie, zostały przeprowadzone XV Europejskie i 

XVIII Krajowe Zawody Sikawek Konnych. 

Zawody przeprowadzone zgodnie z regulaminem opracowanym przez organizatora. 

Sędzią  Głównym Zawodów  był st.bryg. w st.spocz. Jarosław Tomaszewski, który wraz ze strażakami 

Państwowej Straży Pożarnej oraz ochotniczych straży pożarnych tworzyli skład Komisji Sędziowskiej, 

powołanej przez organizatora zawodów. 

W zawodach udział wzięło  34  sekcji w tym: 

• 28 z Polski, 

• 6 z zagranicy. 

W wyniku przeprowadzonych konkurencji (prezentacji drużyn oraz pokonania toru przeszkód wraz  z 

ćwiczeniem bojowym)  kolejność drużyn przedstawia się następująco według załączników: 

Załącznik nr 1 – klasyfikacja generalna drużyn krajowych, 

Załącznik nr 2 – klasyfikacja generalna drużyn zagranicznych, 

Załącznik nr 3 – klasyfikacja drużyn męskich – sikawka w nasadą tłoczną „52”, 

Załącznik nr 4 – klasyfikacja drużyn żeńskich – sikawka w nasadą tłoczną „52”, 

Załącznik nr 5 – Grand Prix XV Europejskich i XVIII Krajowych  Zawodów Sikawek Konnych. 

 

Do komisji sędziowskiej  złożono/ nie złożono*  …… protestów,  z których pozytywnie  rozpatrzono 

….……. protestów  a pozostałe  zostały odrzucone*. 

 

W czasie zawodów zanotowano/ nie zanotowano* wypadek/ wypadków*, w wyniku których  

osobie/osobom*………………………………. udzielono pomocy na miejscu rozgrywania zawodów*. 

 

Jedocześnie stwierdzam, że zawody zostały zorganizowane prawidłowo………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW 

 

 

                                                                                                    ……………………………………………. 

 

 

 



(*- niewłaściwe skreślić) 

Załącznik nr 1         

Klasyfikacja generalna drużyn krajowych 

 

Lp. Nazwa drużyny Tor przeszkód i 
ćw. bojowe 

Prezentacja 
drużyny 

Wynik 
łączny 

Miejsce 

1. OSP Topola Mała 32,8 30 2,8 1. 

2. OSP Jastrzębie Górne 38 30 8 2. 

3. OSP Kaniew 41,6 30 11,6 3. 

4. KDP Dąbrowa 43,3 30 13,3 4. 

5. KDP Topola Mała 43,7 30 13,7 5. 

6. OSP Robaczyn 44,5 30 14,5 6. 

7. OSP Smogorzewo 45,3 30 15,3 7. 

8. OSP Łagowo 45,5 30 15,5 8. 

9. KDP Gościejew 45,8 30 15,8 9. 

10. OSP Guzowice 45,9 30 15,9 10. 

11. OSP Małachowo 45,3 28 17,3 11. 

12. OSP Nowa Wieś 47,9 30 17,9 12. 

13. KDP Jastrzębie Górne 48,2 28 20,2 13. 

14. OSP Trzebosz 52,9 30 22,9 14. 

15. OSP Borowo 54,4 30 24,4 15. 

16. OSP Nietążkowo 54,7 30 24,7 16. 

17. OSP Stare Oborzyska 52,9 28 24,9 17. 

18. OSP Korzeńsko 53,1 28 25,1 18. 

19. OSP Bieżyń 56,2 30 26,2 19. 

20. OSP Golinka 57,2 28 29,2 20. 

21. OSP Luchowo 60,1 30 30,1 21. 

22. OSP Słonin 59,2 28 31,2 22. 

23. OSP Nowinki 59,9 28 31,9 23. 

24. OSP Sierpowo 59,9 26 33,9 24. 

25. KDP Sieraków 64,4 30 34,4 25. 

26. OSP Kobylniki 57,6 22 35,6 26. 

27. OSP Spytkówki 64 28 36 27. 

28. OSP Żelazno 75,9 30 45,9 28. 

 

SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW 

 

 

                                                                                                    ……………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2        

Klasyfikacja generalna drużyn zagranicznych 

 

Lp. Nazwa drużyny Tor przeszkód i 
ćw. bojowe 

Prezentacja 
drużyny 

Wynik 
 łączny 

Miejsce 

1 DHZ Senec - SŁOWACJA 51  51 1 

2 Pomáz  - WĘGRY 52,1  52,1 2 

3 Sümeg  - WĘGRY 62,3  62,3 3 

4 Budapest - WĘGRY 65  65 4 

5 SDH Herálec  - CZECHY 71,9  71,9 5 

6 Zossen - NIEMCY 76,5  76,5 6 

 

SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW 

 

                                                                                                    ……………………………………………. 

 

Załącznik nr 3         

Klasyfikacja generalna drużyn męskich – sikawka z nasadą tłoczną „52” 

 

Lp. Nazwa drużyny 
Tor przeszkód i 

ćw. bojowe 
Prezentacja 

drużyny 
Winik  
Łączny 

Miejsce 

1.         OSP Topola Mała 32,8 30 2,8 1.         

2.         OSP Jastrzębie Górne 38 30 8 2.         

3.         OSP Kaniew 41,6 30 11,6 3.         

4.         OSP Robaczyn 44,5 30 14,5 4.         

5.         OSP Smogorzewo 45,3 30 15,3 5.         

6.         OSP Łagowo 45,5 30 15,5 6.         

7.         OSP Guzowice 45,9 30 15,9 7.         

8.         OSP Małachowo 45,3 28 17,3 8.         

9.         OSP Nowa Wieś 47,9 30 17,9 9.         

10.     OSP Trzebosz 52,9 30 22,9 10.     

11.     OSP Borowo 54,4 30 24,4 11.     

12.     OSP Nietążkowo 54,7 30 24,7 12.     

13.     OSP Stare Oborzyska 52,9 28 24,9 13.     

14.     OSP Korzeńsko 53,1 28 25,1 14.     

15.     OSP Bieżyń 56,2 30 26,2 15.     

16.     OSP Golinka 57,2 28 29,2 16.     

17.     OSP Luchowo 60,1 30 30,1 17.     

18.     OSP Słonin 59,2 28 31,2 18.     

19.     OSP Nowinki 59,9 28 31,9 19.     

20.     OSP Sierpowo 59,9 26 33,9 20.     

21.     OSP Kobylniki 57,6 22 35,6 21.     

22.     OSP Spytkówki 64 28 36 22.     

23.     OSP Żelazno 75,9 30 45,9 23.     

 

SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW 

 

 

                                                                                                    ……………………………………………. 



 

Załącznik nr 4      

Klasyfikacja generalna drużyn żeńskich – sikawka z nasadą tłoczną „52” 

 

Lp. Nazwa drużyny Tor przeszkód i 
ćw. bojowe 

Prezentacja 
drużyny 

Wynik 
łączny 

Miejsce 

3. KDP Dąbrowa 43,3 30 13,3 1 

2. KDP Topola Mała 43,7 30 13,7 2 

1. KDP Gościejew 45,8 30 15,8 3 

4. KDP Jastrzębie Górne 48,2 28 20,2 4 

5. KDP Sieraków 64,4 30 34,4 5 

 

SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW 

 

 

                                                                                                    ……………………………………………. 

 

 

Załącznik nr 5     

Grand Prix XV Europejskich i XVIII Krajowych  Zawodów Sikawek Konnych 

 

Lp. Nazwa drużyny Tor przeszkód i 
ćw. bojowe  

Punkty karne Wynik 
 łączny 

Miejsce 

1. OSP Topola Mała 34,8   1 

2. DHZ Senec - SŁOWACJA 45,5   2 

 

SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW 

 

 

                                                                                                    ……………………………………………. 

 


